[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«30» августа 2023 года

	№ 121-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:
Гребной спорт
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Алексеев Максим Олегович
	Грязинский р-н
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	2.
	Водопьянов Матвей Александрович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	3.
	Гурдин Тимофей Сергеевич
	Усманский р-н
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	4.
	Двуреченский Николай Александрович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	5.
	Дудко Карина Евгеньевна
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	6.
	Иванникова Виктория Алексеевна
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	7.
	Клейменов Станислав Русланович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	8.
	Магамадова Диана Аслановна
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	9.
	Невежина Диана Николаевна
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	10.
	Пышкин Вадим Кириллович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	11.
	Синицын Ярослав Владимирович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	12.
	Шаталова Мария Евгеньевна
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	13.
	Щеголь Александр Денисович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	14.
	Якунин Алексей Николаевич
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
Гребной спорт

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Рощупкин Лев Алексеевич
	Липецкий р-н
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	2.
	Санкевич Николай Григорьевич
	Липецкий р-н
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	3.
	Шальнев Марк Владимирович
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	4.
	Шацких Алексей Игоревич
	г. Липецк
	ГБУ ДО ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	Начальник управления
	М.В. Маринин

Согласовано:                                                                                  Е.С. Ломовских